
UCHWAŁA NR 487/168/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla p.o. dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Małkini Górnej, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w wykonaniu § 5 ust. 4 pkt 2, 
ust. 5 i ust. 6 pkt 1 oraz § 6 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Ostrowski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/168/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski, zmienionej 
uchwałą Nr XXXIII/179/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 maja 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009 r. Nr 53, poz.1309; Nr 112, poz. 3206) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dodatek  funkcyjny dla Pani Agnieszki Gaś, p.o. dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Małkini Górnej na okres od dnia 28 sierpnia 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. w kwocie 200,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: B4AD7795-7416-47EA-A2E0-AB96AF4945AB. Podpisany Strona 1


		2018-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




